П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2017 года

      № 40/237
г. Архангельск

Об определении общих результатов выборов депутатов муниципального
Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва

В соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Приморской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2017 года № 39/236 «О результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что в муниципальный Совет муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу избрано 7 (семь) депутатов.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

Е.В. Черныш
Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова